
Proposta Numero: DEL-709-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: ESITO PROCEDURA ASSEGNAZIONE INCARICO DI ASSISTENZA PRIMARIA 
NEL COMUNE DI SAVA, PUBBLICATO NEL B.U.R.P N. 11 DEL 27.01.2022

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che 

                          la Regione Puglia ha pubblicato nel B.U.R.P n. 11 del 27.01.2022 l’ambito carente
straordinario di assistenza primaria rilevato nell’Asl di Taranto nel Comune di Sava; 

                         -con delibera n. 404 del 03.03.2022 questa Asl ha approvato la graduatoria ai sensi
dell’art. 34 comma 2 lett. b) dell’A.C.N., per il conferimento di un incarico di titolarità di medicina
generale in convenzione presso il Comune di Sava di cui al B.U.R.P n. 11 del 27.01.2022;

ATTESO che 

                           -con nota prot. n. 39528 del 04.03.2022, questa Asl ha interpellato il dr.
Palummieri Biagio, unico medico inserito nella predetta graduatoria;

                           -il citato sanitario, con nota in ingresso n. 39877 del 07.03.2022, ha comunicato la
rinuncia all’incarico esplicitato in oggetto;

PRESO ATTO che, 

                           -con delibera n. 368 del 25.02.2022 sono stati approvati gli ambiti carenti di
assistenza primaria rilevati nell’anno 2022, individuando due zone carenti nel Comune di Sava;

                           -con nota prot. n. 42736 del 10.03.2022, questa Azienda ha provveduto ad
informare  il  Dipartimento  Promozione  della  Salute  e  del  Benessere  Animale  dell’esito  della
procedura di  cui  al  bando pubblicato nel  B.U.R.P n.  11 del  27.01.2022,  ovvero della mancata
assegnazione dell’incarico in argomento;

                            -per l’effetto, con la nota su richiamata, è stato richiesto di pubblicare un’ulteriore
zona carente di assistenza primaria nel Comune di Sava, tra quelle rilevate nell’anno 2022, per un
totale di tre zone carenti

                      
D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere  atto  della  mancata  assegnazione  dell’incarico  di  assistenza  primaria  nel
Comune di Sava, pubblicato nel B.U.R.P n. 11 del 27.01.2022, per rinuncia allo stesso da
parte del dr. Palummieri Biagio;



2. di  notificare  il  presente  provvedimento al  predetto  sanitario,  al  Distretto  S.S.  n.  7  e  al
Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale della Regione Puglia.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


